
2024-2025 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ FİNAL PROGRAMI 

OSB TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU 

MAKİNE VE METAL TEKNOLOJİLERİ BÖLÜMÜ  

CNC PROGRAMLAMA VE OPERATÖRLÜĞÜ PROGRAMI 

1. Yarıyıl 
DERSİN HOCASI 

SINAV 

YERİ  

FİNAL 

SINAV 

TARİHİ 

FİNAL 

SINAV 

SAATİ Ders Kodu Ders Adı 

CNC101 CNC Torna Teknolojisi Prof.Dr. Ahmet CAN  CZ03 6.01.2025 10:00 

MYO101 Temel Bilgisayar Teknolojileri Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Okan ERDAL  CZ05 10.01.2025 09:30 

MYO103 Bilgisayar Destekli Teknik Resim Prof.Dr. Lokman GEMİ Lab2 6.01.2025 13:00 

MYO105 Genel İmal Usulleri Prof.Dr. Lokman GEMİ  C101 6.01.2025 11.00 

MYO107 Malzeme Bilimi Doç.Dr. Tuba BAHTLI  CZ05 8.01.2025 13:00 

MYO109 Mekanik Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Okan ERDAL  C101 10.01.2025 11:00 

İSGGÜV1 İş Sağlığı ve Güvenliği Dr.Öğr.Üyesi Ali Sinan SOĞANCI  CZ01 9.01.2025 13:00 

MYO113 Mesleki Matematik Dr.Öğr.Üyesi Mehmet Okan ERDAL  CZ06 9.01.2025 10:00 

YBD101 Yabancı Dil I Öğr. Gör. Neslihan KÖK C102 

4.01.2025 10.00 TDL101 Türk Dili I Öğr.Görv. Dr. M.Ferhat FISTIKCIOĞLU C102 

AİT101 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I Dr.Öğr.Üyesi Funda Arslan BİLGİN C102 

SEÇMELİ DERSLER         

AYD101 Akademik Yazım Dersi Dr.Öğr.Üyesi Kağan GARİPER CB07 3.01.2025 17.00 

AKT101 Akademik Türkçe I Doç.Dr. Kemal ÇETİN  CZ01 6.01.2025 12.00 

            

3. Yarıyıl 
DERSİN HOCASI 

SINAV 

YERİ  

FİNAL 

SINAV 

TARİHİ  

FİNAL 

SINAV 

SAATİ Ders Kodu Ders Adı 

CNC201 Bilgisayar Destekli Üretim I Prof.Dr. Ahmet CAN CZ03 6.01.2025 11:00 

CNC203 Bağlama ve İş Kalıpları Öğretmen MEHMET TAŞKIRAN KTOMEM 7.01.2025 09:00 

MYO205 İşyeri Eğitimi I Prof.Dr. Ahmet CAN UZEM 12.01.2025 17:00 

MYO211 Metal Şekillendirme Öğretmen Kenan YÜMÜN KTOMEM 7.01.2025 10:00 
 

 



2024-2025 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ FİNAL PROGRAMI 

OSB TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU 

MAKİNE VE METAL TEKNOLOJİLERİ BÖLÜMÜ  

DÖKÜM PROGRAMI 

1. Yarıyıl 
DERSİN HOCASI 

SINAV 

YERİ  

FİNAL 

SINAV 

TARİHİ 

FİNAL 

SINAV 

SAATİ Ders Kodu Ders Adı 

DÖK101 Döküm Teknolojisi Prof.Dr. Yunus TÜREN CZ02 7.01.2025 11:00 

MYO101 Temel Bilgisayar Teknolojileri Dr.Öğr.Üyesi Mehmet Okan ERDAL CZ04 10.01.2025 09:30 

MYO103 Bilgisayar Destekli Teknik Resim Prof.Dr. Lokman GEMİ LAB 2 6.01.2025 13:00 

MYO105 Genel İmal Usulleri Prof.Dr. Lokman GEMİ C101 6.01.2025 11.00 

MYO107 Malzeme Bilimi Doç.Dr. Tuba BAHTLI CZ05 8.01.2025 13:00 

MYO109 Mekanik Dr.Öğr.Üyesi Mehmet Okan ERDAL C101 10.01.2025 11:00 
İSGGÜV1 İş Sağlığı ve Güvenliği Dr.Öğr.Üyesi Ali Sinan SOĞANCI CZ02 9.01.2025 13:00 

MYO113 Mesleki Matematik Dr.Öğr.Üyesi Mehmet Okan ERDAL CZ02 9.01.2025 10:00 

YBD101 Yabancı Dil I Öğr. Gör. Neslihan KÖK C101 

4.01.2025 10.00 TDL101 Türk Dili I Öğr.Gör. Dr. M.Ferhat FISTIKCIOĞLU C101 

AİT101 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I Dr.Öğr.Üyesi Funda Arslan BİLGİN C101 

SEÇMELİ DERSLER         

AYD101 Akademik Yazım Dersi Dr.Öğr. Üyesi KAĞAN GARİPER CB06 3.01.2025 17.00 

AKT101 Akademik Türkçe I Doç.Dr. Kemal ÇETİN CZ02 6.01.2025 12.00 

          

3. Yarıyıl     
 

Ders Kodu Ders Adı DERSİN HOCASI 
SINAV 

YERİ  

FİNAL 

SINAV 

TARİHİ  

FİNAL 

SINAV 

SAATİ 

DÖK201 Döküm Metalürjisi Prof.Dr. Yunus TÜREN CZ07 6.01.2025 11.00 

MYO203 Isıl İşlemler Prof.Dr. Yunus TÜREN C101 6.01.2025 13.00 

MYO205 İşyeri Eğitimi I Prof.Dr. Ahmet CAN UZEM 12.01.2025 17:00 

MYO211 Metal Şekillendirme Öğretmen Mehmet TAŞKIRAN KTOMEM 7.01.2025 10:00 

 



2024-2025 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ FİNAL PROGRAMI 

OSB TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU 

MAKİNE VE METAL TEKNOLOJİLERİ BÖLÜMÜ  

KAYNAK TEKNOLOJİLERİ PROGRAMI 

1. Yarıyıl 
DERSİN HOCASI SINAV YERİ  

FİNAL SINAV 

TARİHİ 

FİNAL SINAV 
SAATİ Ders Kodu Ders Adı 

KT101 Temel Kaynak Teknikleri I DURMUŞ AKDOĞAN KTOMEM 7.01.2025 10:00 

MYO101 Temel Bilgisayar Teknolojileri Dr.Öğr.Üyesi M.Okan ERDAL CZ05 10.01.2025 09:30 

MYO103 Bilgisayar Destekli Teknik Resim Prof.Dr. Lokman GEMİ LAB2 6.01.2025 15:00 

MYO105 Genel İmal Usulleri Prof.Dr. Lokman GEMİ C101 6.01.2025 11.00 

MYO107 Malzeme Bilimi Doç.Dr.Tuba BAHTLI CZ05 8.01.2025 13:00 

MYO109 Mekanik Dr.Öğr.Üyesi M.Okan ERDAL C101 10.01.2025 11:00 

İSGGÜV1 İş Sağlığı ve Güvenliği Dr.Öğrt.Üyesi Ali Sinan SOĞANCI CZ01 9.01.2025 13:00 

MYO113 Mesleki Matematik Dr.Öğr.Üyesi M.Okan ERDAL CZ06 9.01.2025 10:00 

YBD101 Yabancı Dil I Öğr.Gör. Fatma BALKAYA  C102 

4.01.2025 10.00 TDL101 Türk Dili I Öğr.Gör. Dr. M.Ferhat FISTIKCIOĞLU C102 

AİT101 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I Dr.Öğr.Üyesi Funda Arslan BİLGİN C102 

SEÇMELİ DERSLER        

AYD101 Akademik Yazım Dersi Dr.Öğr.Üyesi Kağan GARİPER CB07 3.01.2025 17.00 

AKT101 Akademik Türkçe I   CZ01 6.01.2025 12.00 

            

3. Yarıyıl     
 

Ders Kodu Ders Adı DERSİN HOCASI SINAV YERİ  
FİNAL SINAV 

TARİHİ  

FİNALSINAV 
SAATİ 

KT201 İleri Kaynak Teknikleri Öğretmen Durmuş AKDOĞAN KTOMEM 7.01.2025 11:00 

MYO203 Isıl İşlemler Prof.Dr. Yunus TÜREN  C101 6.01.2025 13.00 

MYO205 İşyeri Eğitimi I Prof.Dr. Ahmet CAN  UZEM 12.01.2025 17:00 

MYO211 Metal Şekillendirme Öğretmen Mehmet TAŞKIRAN KTOMEM 7.01.2025 10:00 

 



2024-2025 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ FİNAL PROGRAMI 

OSB TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU 

ELEKTRONİK VE OTOMASYON BÖLÜMÜ  

KONTROL VE OTOMASYON PROGRAMI 

1. Yarıyıl 
DERSİN HOCASI SINAV YERİ  

FİNAL SINAV 

TARİHİ 

FİNAL SINAV 

SAATİ Ders Kodu Ders Adı 

KOT101 Devre Analizi Öğretmen İRFAN AKMİL C106 8.01.2025 13:00 

MYO101 Temel Bilgisayar Teknolojileri Dr.Öğr.Üyesi M.Okan ERDAL CZ04 10.01.2025 09:30 

MYO103 Bilgisayar Destekli Teknik Resim Prof.Dr. Lokman GEMİ LAB2 6.01.2025 15:00 

KOT103 Hidrolik Pnomatik Sistemler Doç.Dr.İlhan ASİLTÜRK CZ02 8.01.2025 10:00 

KOT105 Elektrik Makinaları Arş.Gör. Dr. Hasan Basri ALTINTAŞ CZ02 7.01.2025 13:00 

KOT107 Temel Elektronik Dr.Öğr.Üyesi Mehmet DURSUN C101 6.01.2025 09:30 

İSGGÜV1 İş Sağlığı ve Güvenliği Dr.Öğr.Üyesi Ali Sinan SOĞANCI CZ02 9.01.2025 13:00 

MYO113 Mesleki Matematik Dr.Öğr.Üyesi M.Okan ERDAL CZ11 9.01.2025 10:00 

YBD101 Yabancı Dil I Öğr.Gör.Samet HASIRCIOĞLU C101 

4.01.2025 10.00 
TDL101 Türk Dili I 

Öğr.Görv. Dr. M.Ferhat 

FISTIKCIOĞLU 
C101 

AİT101 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I Dr.Öğr.Üyesi Funda Arslan BİLGİN C101 

SEÇMELİ DERSLER        

AYD101 Akademik Yazım Dersi Dr.Öğr.Üyesi Kağan GARİPER CB06 3.01.2025 17.00 

AKT101 Akademik Türkçe I   CZ02 6.01.2025 12.00 

            

3. Yarıyıl 
DERSİN HOCASI SINAV YERİ  

FİNAL SINAV 

TARİHİ 

FİNAL SINAV 

SAATİ Ders Kodu Ders Adı 

KOT201 Gömülü Sistemler Öğretmen İrfan  AKMİL CZ02 8.01.2025 11:00 

KOT203 Elektrik Kumanda  Öğr.Gör. Dr. Nihat ÇANKAYA CZ01 10.01.2025 10:00 

MYO205 İşyeri Eğitimi I Prof.Dr.Yunus TÜREN UZEM 12.01.2025 17:00 

KOT217 PLC Uygulamaları Öğr.Gör. Dr. Nihat ÇANKAYA CZ01 11.01.2025 10:00 
 


